Przepływy pieniężne razem 14 627 648,51 -1 074 710,91
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 14 627 648,51 -1 074 710,91
Środki pieniężne na początek okresu 1 240 649,31 3 012 660,99
Środki pieniężne na koniec okresu 15 868 297,82 1 937 950,08

W pozycji „inne korekty” ujęto korekty konsolidacyjne kapitałowe dotyczące roku 2015.

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.   11

PÓŁROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku

(w złotych) Kapitał
podstawowy Akcje własne Kapitał

zapasowy

Kapitał
rezerwowy
z
aktualizacji
wyceny

Pozostałe kapitały
rezerwowe

Zyski
zatrzymane/
niepokryte
straty

Różnice z
przeliczeń
kursowych

Razem
Udziały
niekontrol
ujące

Kapitał własny
ogółem

Na dzień 1 stycznia 2016 roku
8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 240 935,59 -1 360,62 202 250

997,55 0,00 202 250 997,55
(przed korektą)
Korekta błędu podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Na dzień 1 stycznia 2016 roku

8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 240 935,59 -1 360,62 202 250
997,55 0,00 202 250 997,55

(po korekcie)
Zysk / strata za okres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 209,00 0,00 135 209,00 0,00 135 209,00
Różnice kursowe z przeliczenia
jednostek zależnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 501,31 1 986 501,31 0,00 1 986 501,31

Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Całkowite dochody za okres  ogółem 8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 376 144,59 1 985 140,69 204 372 707,86 0,00 204 372 707,86
Emisja akcji 1 700 000,00 0,00 31 574 334,90 0,00 0,00 0,00 0,00 33 274 334,90 0,00 33 274 334,90
Podział wyniku finansowego 0,00 0,00 3 437 359,25 0,00 0,00 -3 437 359,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Transakcje płatności w formie akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydzielenie kapitału rezerwowego na
skup akcji w celu umorzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprzedaż udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obligacje zamienne na akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Udziały i akcje własne do umorzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 089 875,38 0,00 -3 089 875,38 0,00 -3 089 875,38
Na dzień 30 czerwca 2016 roku 9 700 000,00 0,00 35 012 116,73 0,00 178 011 000,00 9 848 909,96 1 985 140,69 234 557 167,38 0,00 234 557 167,38

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.   12

PÓŁROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2015 roku

(w złotych) Kapitał
podstawowy Akcje własne Kapitał

zapasowy

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji
wyceny

Pozostałe
kapitały
rezerwowe

Zyski
zatrzymane/
niepokryte
straty

Różnice z
przeliczeń
kursowych

Razem
Udziały
niekontrol
ujące

Kapitał własny
ogółem

Na dzień 1 stycznia 2015 roku
405 000,00 0,00 422,58 0,00 0,00 -553 971,68 0,00 -148 549,10 0,00 -148 549,10

(przed korektą)
Korekta błędu podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Na dzień 1 stycznia 2014 roku

405 000,00 0,00 422,58 0,00 0,00 -553 971,68  -148 549,10 0,00 -148 549,10
(po korekcie)
Zysk / strata za okres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 344 122,74 0,00 -7 344 122,74 0,00 -7 344 122,74
Różnice kursowe z przeliczenia
jednostek zależnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Całkowite dochody za okres  ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 344 122,74 0,00 -7 344 122,74 0,00 -7 344 122,74
Emisja akcji 185 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 606 000,00 0,00 185 606 000,00
Podział wyniku finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transakcje płatności w formie akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przesuniecie nie wykorzystanego
kapitału rezerwowego przeznaczonego
na skup akcji w celu umorzenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obligacje zamienne na akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Udziały i akcje własne umorzone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00